
-  3 *10- 2005

О Renault Clio III
0

ї ж і
Třetí generace clia nabízí podobný rozvor jako 
škoda Octavia a prvotřídní bezpečnost.

10 Audi RS4
Nejostřejší sériové audi jsm e zkoušeli na tes
tovacím okruhu Pirelli v  Itálii. Je to  dělo!

14 Subaru Forester 2.G X
Úspěšný model prošel výrazným faceliftem 
a modernizací. Dostal také nový motor.

26 Mitsubishi Colt CZT1.516V
Karoserií i m otorem  nevelký vůz překvapí m i
mořádným i sportovními vlastnostmi.

28 Mazda 6 Wagon 2.0 F/L Touring
Po třech letech prošel model modernizací 
a lehkým faceliftem . Dvoulitr vozu padne jako 
ulitý.

32 Citroěn Xsara Picasso 1.6 HDI
Tohle MPV m á své roky, ale kombinace skvě
lé ceny a bohaté nabídky prostoru na to  dává 
hned zapomenout.

34 BMW X3 2.Od
Vznětový čtyřválec není v tom to SUV žádným 
handicapem.

38 Alfa Romeo 159 2.2 JTS
Nástupce m odelu 156 je větší, luxusnější, nob
lesnější. A le stále je to  pravá alfa romeo.

42 Honda FR-V 2.2 i-CTDi
Perfektní turbodiesel z modelů Accord a  CR-V 
originálnímu MPV přinesl další kvality.

44
ї ж і

Mercedes-Benz E 320 CDI Kombi
O třídě E kolují různorodé informace, pokud 
jde o její spolehlivost. Test na 100 000 km uká
zal, kde je  pravda.

16 Peugeot Moovie
Vítězný koncept z designérské soutěže pro ši
rokou veřejnost je originál každým coulem.

18 Mini Concept Frankfurt
Zřejmě za dva roky představí M ini model kom
bi. Jak bude vypadat, naznačila povedená studie.

36 Nafta z odpadků
Německý vynálezce tvrdí, že umí přeměnit ob
sah jakéhokoli odpadkového koše na naftu!

50 Konec startérů
Spouštěč a alternátor sdruženy do jednoho 
zařízení, které dokáže samočinně vypnout 
a spustit m o to r například při čekání na křižo
vatce.

48 Dostupná nabídka
Významné tuningové firm y jsou už v hojném 
počtu zastoupeny také u nás. Vybrali jsm e z je
jich katalogů pár tipů.

52
КЛЕЛ

Road trains
Austrálii křižují obrovské nákladní soupravy, 
které nikde jinde neuvidíte.

60 Automobilka Zastava
V  Kragujevaci vznikají auta v napůl rozbombar
dované továrně. Model Skala má ještě sytič...


